
COMUNE DI CASTELLINA MARITTIMA 
PROVINCIA DI PISA 

SERVIZIO SCUOLABUS.
ORARIO DEFINITIVO TRASPORTO ALUNNI DAL 6 OTTOBRE a.s. 2021/2022 

ORARIO DI ENTRATA 
ore 8:10

ORARIO DI USCITA 
SCUOLA PRIMARIA 

dal lunedì al giovedì 16:10 il venerdì 13:10

SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO 
lunedì e venerdì 14:10 – martedì e giovedì 13:10 – mercoledì 16:10 

Num.
fermata

Località di raccolta degli alunni 
Giro POMAIA

Autista: Cappalli Chiara
andata ritorno ritorno ritorno 

1  Deposito -Via Matassina 
7:15
7:20

14:06
14:10

14:53

2 Via Poggiberna zona Ex Nencini 7:28
13:42
13:45

16:42
16:45

14:43

3 Pomaia 7:35 13:35 16:35 14:37

4 Via del Commercio Sud
7:36
7:38

13:48
13:50

16:33 14:35

5 Via del Commercio 
7:58
7:55

13:22 16:22 14:23

6 Via Roma 7:58 13:33 16:19 14:17
7 Via Massimino Carrai 7:57 13:17 16:17 14:16

8 Via della Repubblica
8:00
8:03

13:13 16:13 14:14

9 Scuola
8:05
8:10

13:10 16:10 14:10

SCUOLA INFANZIA 
Le Badie Lunedì - Venerdì 

 
Num. 

fermata Località di raccolta degli alunni andata ritorno 

1 Piazza Garibaldi - Scuola Primaria 8:20 12:45
2 Via del Commercio 8:23 15:42



Num. 
fermata Località di raccolta degli alunni andata ritorno 

3 Pomaia 8:25 12:40
4 Via Poggiberna - Pieve di Pomaia 8:29 12:37
5 Via Poggiberna 8:35 12:35
5 Via Valdiperga 8:40 12:27

6 Via Matassina
8:48
8:50

15:15
15:18

7 Scuola Infanzia 9:00 15:00

SCUOLA PRIMARIA Lunedì -Venerdì 
SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO Lunedì -Venerdì

Num.
fermata

Località di raccolta degli alunni
Giro TERRICCIO

autista: Vernazza Michele
andata ritorno ritorno ritorno

1 Via Bagnoli Terriccio (fattoria) 7:15 14:13 17:00

2
Rotatoria di Vada e Via Bagnoli Terriccio (case
gialle) 

7:25 14:03
16:50
16:52

14:47

3 Via del Gonnellino 7:35 13:53 16:45
4 Via Emilia 7:40 13:47 16:41

5 Via Aia Vecchia
7:45
7:50

13:33
13:42

16:32
16:37

14:34
14:39

6 Via Roma (Le Badie) Via Aldo Moro 7:52 13:31 16:30 14:32
7 Via Roma 7:55 13:29 16:28 14:30
8 Scuola dell'infanzia 8:00
9 Loc. Spicciano 8:05 13:23 16:22 14:20
10 Scuola 8:10 13:10 16:10 14:10

SCUOLA INFANZIA 
Le Badie Lunedì - Venerdì

Num.
fermata Località di raccolta degli alunni andata ritorno 

1 Piazza Garibaldi (Scuola Primaria) 8:15 15:47

2 Via della Repubblica
8:17
8:20

15:44
15:46

3 Via Massimino Carrai 8:22
15:40
15:42

4 Scuola Infanzia 8:36 15:30

5 Rotatoria di Vada e Terriccio (case gialle) 7:25
15:15
15:18

6 Via del Gonnellino 7:35 15:08
7 Via Aia Vecchia
8 Via Roma 7:56 14:58
9 Scuola Infanzia 8:00 14:56


